ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM TRUNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DỰ KIẾN LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ TỪ NGÀY 17/11 ĐẾN 23/11

Thời gian Nội dung
Lãnh đạo tham dự, chủ

trì Đơn vị chuẩn bị Đơn vị chủ trì Địa điểm

Ngày 17

Thứ Hai

Sáng: Giao ban UBND xã

Chiều: MTTQ tổ chức Lễ kỷ niệm

95 năm Ngày thành lập MTTQ Việt

Nam và Ngày hội Đại đoàn kết toàn

dân

Chủ tịch, PCT UBND xã,

Ủy viên UBND xã,

Trưởng, phó các phòng

Thường trực Đảng ủy,

HĐND, Lãnh đạo UBND,

UBMTTQ xã

VP HĐND &

UBND

UBMTTQ

UBMTTQ

Phòng họp tầng 3

UBND xã

Nhà văn hóa

UBND xã

Ngày 18

Thứ Ba

Kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập MTTQ Việt Nam và Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân (18/11/1930- 18/11/2025)

Sáng: Làm việc với các chủ tàu cá

có tàu cá có nguy cơ vi phạm IUU

Chiều: Thường trực Đảng ủy,

HĐND, UBND, UBMTTQ tặng hóa

chúc mừng các trường nhân kỷ niệm

ngày nhà giáo Việt Nam

PCT UBND xã phụ trách

mảng, Trưởng và chuyên

viên phụ trách phòng Kinh

tế

Thường trực Đảng ủy,

HĐND, UBND, UBMTTQ

VP HĐND &

UBND, Phòng

kinh tế

VP HĐND &

UBND, Phòng

VHXH

Phòng kinh tế

Phòng VHXH

Phòng họp tầng 3

UBND xã

Các trường

Ngày 19

Thứ Tư

Sáng: Thường trực Đảng ủy giao

ban

Sáng: Họp Ban quản lý các chợ

Chiều: Làm việc giải quyết phân chia

tài sản (đất đai) của ông Lâm Xuân

Đích, Địa chỉ thường trú tại xã Phong

Phú Cầu Kè, tỉnh Trà Vinh- nay là xã

Phong Thạch, tỉnh Vĩnh Long.

Thường trực Đảng ủy

PCT UBND xã phụ trách

mảng, Lãnh đạo và chuyên

viên phòng Kinh tế

PCT UBND xã phụ trách

mảng, Lãnh đạo và chuyên

viên phòng Kinh tế

VPĐU

VP HĐND &

UBND, Phòng

kinh tế

VP HĐND &

UBND, Phòng

kinh tế

VPĐU

Phòng Kinh tế

Phòng Kinh tế

Phòng họp gác 3

cơ quan Đảng ủy,

HĐND, UBMTTQ

Phòng họp tầng 3

UBND xã

Phòng họp tầng 3

UBND xã

Ngày 20

Thứ Năm

Kỷ niệm 43 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2025)

Chủ tịch UBND xã tiếp công dân

định kỳ

Chủ tịch UBND xã VP HĐND &

UBND, Ban tiếp

công dân

Ban tiếp công dân Phòng tiếp công

dân UBND xã

Ngày 21

Thứ Sáu

Sáng: Thường trực Đảng ủy làm

việc với cấp ủy thôn 2

Chiều: Hội nghị đối thoại giữa

người đứng đầu cấp ủy Đảng, Chính

quyền với các tổ chức chính trị - xã

hội

Thường trực Đảng ủy

Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND xã, Chủ tịch UBND

xã

VPĐU

Ban XD đảng,

UBMTTQ,

VPĐU, VP

HĐND & UBND

VPĐU

Ban XD đảng,

UBMTTQ,

VPĐU, VP

HĐND & UBND

Phòng họp gác 3

cơ quan Đảng ủy,

HĐND, UBMTTQ

Hội trường UBND

xã

Ngày 22,23

Thứ Bảy,

Chủ Nhật

Lãnh đạo đi chỉ đạo cơ sở    Các thôn

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND, Lãnh đạo UBND, UBMTTQ xã;

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM TRUNG

- Các phòng, ban thuộc cơ quan Đảng ủy, HĐND, UBND,

UBMMTQ xã;

- Lưu: VT, VP.

		2025-11-14T17:22:28+0700